Eletrônico, tendo por objeto a formação de registro de preços para fins de aquisição futura de material de
consumo para o TRE-PI (álcool etílico em gel e líquido - itens 18, 19 e 20).

 
Sagraram-se vencedoras da aludida licitação as empresas:
- IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA   (CNPJ nº

36.590.911/0001-63): item 18, preço total R$ 210.980,00 (duzentos e dez mil novecentos e oitenta reais);
- HMGK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA   (CNPJ nº 36.193.120/0001-08): item 19,

preço total R$ 79.550,00 (setenta e nove mil quinhentos e cinquenta reais);
- STAR COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI  (CNPJ nº 05.252.941/0001-36): item

20, preço total R$ 121.324,50 (cento e vinte e um mil trezentos e vinte e quatro reais e cinquenta
centavos).

 
A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 411.854,50 (quatrocentos e

onze mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos).
 

Desembargador ERIVAN LOPES
Presidente do TRE-PI

Em 12 de agosto de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 12/08/2022, às 14:39, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

[...]

RG LUNA LTDA (itens 16 e 17), no valor de R$ 3.816,00;
3. MEDSEG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (item 22), no valor

de R$ 4.326,00;  
4. R T COSTA FELICIANO (item 24), no valor de R$ 10.788,00.

 
A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 48.360,00 (quarenta e oito mil,

trezentos e sessenta reais).
 
Acolho, pelos seus próprios fundamentos, o Parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria,

que passa a integrar esta decisão, e MANTENHO A ADJUDICAÇÃO do objeto da licitação às referidas
empresas, uma vez que apresentaram propostas que melhor atendem aos interesses desta Administração.